

---

**PACHET REPARATII APA-CANAL cf oferta depusa si aprobata la  
sediul AC pt canal pluvial Str .I.L Carag**

I.D.: 39709560

---

Data publicarii 12.11.19

Coduri CPV 44115210-4

---

Pretul estimativ: 10.122,89 RON - 10.122,89 RON

---

Descriere: 1 TEAVA CANALIZARE PVC SN8 DN315/3M - 44BUC X 172.61LEI = 7,594.84LEI 2 REDUCTIE PVC FK DN 315/250 - 1BUC X 66.43LEI = 66.43LEI 3 GRATAR FONTA cls. D400, D400/315 CU TELESCOP SI MANSETA 400/315 - 2BUC X 275.76 = 551.52LEI 4 TEAVA CANALIZARE PVC SN4 DN315/3M = 9BUC X 152.95 = 1,376.55LEI 5 RAMIFICATIE PVC FK DN 315/315/87 - 1BUC X 237.14 = 237.14LEI 6 MUFA DUBLA PVC DN 315 - 2 BUC X 70.71 = 141.42LEI 7. REDUCTIE PVC DN 400/315 / BUC X 1 X 154.99LEI = 154.99LEI cf oferta depusa si aprobata la sediul AC

---